



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated: 05.08.2026

Advertisement for the post of Project Research Scientist-II (Medical)

Applications are invited from eligible candidates for the following post on contractual basis in a project funded by an external agency at Division of Periodontics, Centre for Dental Education and Research, All India Institute of Medical Science, New Delhi as detailed below:

Name of post -number	Project Research Scientist-II (Medical) - 1
Duration of Project	2 years (01-10-2025 to 30-09-2027)
Emolument	Consolidated Rs. 1,10,000
Project title	Volumetric stability of SCTG with and without periosteum at recession sites
Funding agency	Osteology Foundation, Switzerland
Project Investigator (PI)	Dr. Vikender Singh
Eligibility Criteria	Essential: 1. MBBS / BVSc / BDS with three years' post qualification experience. Or 2. MBBS / BVSc / BDS + Post Graduate Degree (MD/MVSc./ MDS/MPH) or any equivalent degree, including integrated PG degrees. Or 3. MBBS/BVSc/ BDS with PhD Desirable: MDS in Periodontics from a DCI recognized dental college

General Terms and Conditions:

- Age as on before the last date of submission of application should not be more than 40 years.
- Consolidated salary of the post may vary from time to time. No allowances/facilities other than consolidated salary shall be provided.
- Eligible and interested candidates may fill the application form by clicking the link <https://forms.gle/wgan2A3vaSnRzK3t5> along with detailed and research experience as a single PDF file should also be sent at srf.icmr@gmail.com.
- **Last date for application submission is 23rd August 2026 (Sunday) and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidate will be called for interview through email. No **TA/DA** will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

Vikender
डॉ. विकेन्द्र सिंह/DR. VIKENDER SINGH
अपर आचार्य/Additional Professor
पेरिओडोन्टिक्स विभाग/Division of Periodontics
दंत शिक्षण विभाग और अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसरी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME

AGE

GENDER

EMAIL ID

PERMANENT ADDRESS

.....

CONTACT NO- 1)

2)

YEAR OF PASSING:-

1) Graduation University Name

2) Post-Graduation University Name

COURSE NAME:-

1) GraduationNo of Attempt.....Aggregate Percentage

2) Post-Graduation..... No of Attempt...Specialty Aggregate Percentage.....

ADDITIONAL EXPERIENCE:

LIST OF PUBLICATIONS (only in PubMed indexed journals):

AWARDS, if any:

The Subject of E-mail should be mentioned as "**Application for the post of Project Research Scientist-II (Medical)**."

All application must be emailed to srf.icmr@gmail.com on or before 23rd August 2026 (Sunday) till 5 pm.

MOST IMPORTANT NOTE: - The resume must comply the format else liable for rejection.

Please Affix
Recent
Photograph

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक: 05 अगस्त 2026

प्रोजेक्ट अनुसंधान साइंटिस्ट- II (मेडिकल)- के पद हेतु विज्ञापन

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के पेरियोडॉन्टिक्स विभाग, दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र में एक बाहरी एजेंसी द्वारा वित्तपोषित परियोजना में संविदा आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदनों को आमंत्रित किया जाता है। पद का विवरण निम्नानुसार है:-

पद का नाम-संख्या	प्रोजेक्ट अनुसंधान साइंटिस्ट- II (मेडिकल)- 1
परियोजना की अवधि	2 वर्ष (01-10-2025 से 30-09-2027)
वेतन	समेकित रु. 1,10,000
परियोजना का शीर्षक	घिसे हुए मसूड़ों वाली जगह पर पेरीओस्टेम के साथ और उसके बिना एससीटीजी की वॉल्यूमेट्रिक स्थिरता
फंडिंग एजेंसी	ओस्टियोलॉजी फाउंडेशन, स्विट्जरलैंड
परियोजना अन्वेषक (पीआई)	डॉ. विकेन्द्र सिंह
पात्रता मानदंड	आवश्यक: एमबीबीएस / बीबीएससी / बीडीएस और साथ में क्वालिफिकेशन के बाद तीन साल का अनुभव। या एमबीबीएस / बीबीएससी / बीडीएस + पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (एमडी / एमवीएससी / एमडीएस / एमपीएच), या कोई भी समकक्ष डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री भी शामिल है। या पीएचडी के साथ एमबीबीएस / बीबीएससी / बीडीएस वांछनीय: डीसीआई से मान्यता प्राप्त डेंटल कॉलेज से पेरियोडॉन्टिक्स में एमडीएस

सामान्य नियम एवं शर्तें :

- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि से पहले आयु 40 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- पद का समेकित वेतन समय-समय पर भिन्न हो सकता है। समेकित वेतन के अलावा कोई भत्ता/सुविधाएं प्रदान नहीं की जाएंगी।
- इच्छुक उम्मीदवार इस लिंक <https://forms.gle/wgan2A3vaSnRzK3t5> पर क्लिक करके आवेदन-पत्र को भरें। आवेदन-पत्र को एक ही पी.डी.एफ फाइल के रूप में विस्तृत विवरण एवं अनुसंधान अनुभव के साथ srf.icmr@gmail.com पर भी भेजा जाना चाहिए।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 23 अगस्त 2026 (रविवार) तक है और इसके बाद जमा किए गए आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण आवेदन-पत्र जमा करने एवं अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन-पत्र पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट में आने वाले उम्मीदवारों को ई-मेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में आने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- आवेदक साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाणपत्र भी लेकर आएंगे।
- आवेदन-पत्र की स्वीकृति अथवा अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता अथवा उपयुक्तता, चयन की प्रणाली एवं मानदंड आदि सभी संबंधित मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम एवं आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।

Vikender
डॉ. विकेन्द्र सिंह/DR. VIKENDER SINGH
अपर आचार्य/Additional Professor
पेरियोडॉन्टिक्स विभाग/Division of Periodontics
दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

आवेदन-पत्र

आवेदक का नाम

आयु

लिंग

ई-मेल आई.डी.

स्थायी पता

.....

संपर्क नं. - 1)

2)

परीक्षा का उत्तीर्ण वर्ष:

1) स्नातक विश्वविद्यालय का नाम

.....

2) स्नातकोत्तर विश्वविद्यालय का नाम

.....

पाठ्यक्रम का नाम:

1) स्नातक प्रयास संख्या कुल प्रतिशत

2) स्नातकोत्तर प्रयास संख्या विशेषज्ञता कुल प्रतिशत

.....

अतिरिक्त अनुभव:

प्रकाशनों की सूची:

पुरस्कार:

ई-मेल का विषय "प्रोजेक्ट अनुसंधान साइंटिस्ट- II (मेडिकल) के पद हेतु आवेदन" होना चाहिए।

सभी आवेदन 23 अगस्त 2026 (रविवार) को शाम 5:00 बजे तक या उससे पहले srf.icmr@gmail.com

पर ई-मेल हो जाने चाहिए।

सबसे महत्वपूर्ण नोट: बायोडाटा के प्रारूप का पालन किया जाना चाहिए अन्यथा उसे अस्वीकृत कर दिया जाएगा।

कृपया नवीनतम
फोटो चिपकाएं